Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Ivone Gohr Pinheiro - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 11/2020 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "PROPOSTA DE MÉTODO
DE DOSAGEM DE CONCRETO PERMEÁVEL COM RESÍDUO COMO
SUBSTITUTO PARCIAL DO CIMENTO PORTLAND", do doutorando João Marcos
Bosi Mendonça de Moura, a se realizar no dia 28 de fevereiro de 2020 às 09h, na sala F-
101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Berenice Martins Toralles - UEL

Prof. Dr. Luiz Carlos Pinto da Silva Filho - UFRGS

Prof. Dr. Adilson Pinheiro - FURB

Prof. Dr. Joel Dias da Silva - FURB

Prof. Dr. Thiago Caique Alves - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2020.